

Årsredovisning

Hermanstorp Kvarn AB

Org.nr 556243-9728

Räkenskapsår 2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Johansson, Styrelseledamot
2023-10-03

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Hermanstorp Kvarn AB avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |

Styrelsens säte: Emmaboda

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten utgöres av försäljning och transporter av bränslepellets.

Bolaget har sitt säte i Emmaboda

| Flerårsöversikt (tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 28 244 | 17 364 | 18 620 | 19 606 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 781 | 1 042 | 628 | 453 |
| Balansomslutning | 8 987 | 6 074 | 5 514 | 5 841 |
| Soliditet (%) | 37 | 35 | 42 | 33 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen för året har ökat väsentligt. Orsaken är dels ökad efterfrågan på bolagets produkter vilket är kopplat till de högre elpriserna samt prisökning på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 429 540 | 767 859 | 1 317 399 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -180 000 | | -180 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 767 859 | -767 859 | 0 |
| Årets resultat | | | | 1 152 815 | 1 152 815 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 1 017 399 | 1 152 815 | 2 290 214 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|------------------|
| balanserad vinst | 1 017 398 |
| årets vinst | 1 152 815 |
| | 2 170 213 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (67,50 kronor per aktie) | 675 000 |
| i ny räkning överföres | 1 495 213 |
| | 2 170 213 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

| Resulträkning | Not | 2022-07-01 | 2021-07-01 |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2023-06-30 | -2022-06-30 |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 28 244 345 | 17 363 830 |
| Övriga rörelseintäkter | | 24 606 | 2 514 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 28 268 951 | 17 366 344 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Handelsvaror | | -22 020 752 | -12 706 456 |
| Övriga externa kostnader | | -1 909 073 | -1 509 708 |
| Personalkostnader | 2 | -2 182 010 | -1 686 638 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -351 750 | -401 047 |
| Summa rörelsekostnader | | -26 463 585 | -16 303 849 |
| Rörelseresultat | | 1 805 366 | 1 062 495 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 972 | 2 515 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -29 503 | -23 371 |
| Summa finansiella poster | | -24 531 | -20 856 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 780 835 | 1 041 639 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -490 000 | -322 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 167 028 | 249 422 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -322 972 | -72 578 |
| Resultat före skatt | | 1 457 863 | 969 061 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -305 048 | -201 202 |
| Årets resultat | | 1 152 815 | 767 859 |

| Balansräkning | Not | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 527 634 | 539 684 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 4 | 4 121 | 6 311 |
| Fordon | 5 | 556 842 | 728 862 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 088 597 | 1 274 857 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 200 | 200 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 200 | 200 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 088 797 | 1 275 057 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 2 253 335 | 1 060 446 |
| Summa varulager | | 2 253 335 | 1 060 446 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 890 279 | 751 690 |
| Övriga fordringar | | 254 153 | 300 290 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 42 408 | 39 015 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 186 840 | 1 090 995 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 3 457 660 | 2 647 081 |
| Summa kassa och bank | | 3 457 660 | 2 647 081 |
| Summa omsättningstillgångar | | 7 897 835 | 4 798 522 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 8 986 632 | 6 073 579 |

| Balansräkning | Not | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 017 398 | 429 540 |
| Årets resultat | | 1 152 815 | 767 859 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 170 213 | 1 197 399 |
| Summa eget kapital | | 2 290 213 | 1 317 399 |
| Obeskattade reserver | | | |
| | 7 | | |
| Periodiseringsfonder | | 1 048 000 | 558 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 288 997 | 456 025 |
| Summa obeskattade reserver | | 1 336 997 | 1 014 025 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 183 327 | 389 402 |
| Övriga skulder | | 10 000 | 810 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 193 327 | 1 199 402 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 206 075 | 298 575 |
| Leverantörsskulder | | 2 435 424 | 1 015 856 |
| Skatteskulder | | 176 766 | 168 480 |
| Övriga skulder | | 315 759 | 195 238 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 2 032 071 | 864 604 |
| Summa kortfristiga skulder | | 5 166 095 | 2 542 753 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 8 986 632 | 6 073 579 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|---------|
| Byggnader | 25 år |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5-10 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-8 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-07-01 -2023-06-30 | 2021-07-01 -2022-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 600 000 | 600 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 600 000 | 600 000 |
| Ingående avskrivningar | -60 316 | -48 266 |
| Årets avskrivningar | -12 050 | -12 050 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -72 366 | -60 316 |
| Utgående redovisat värde | 527 634 | 539 684 |

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 655 266 | 655 266 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 655 266 | 655 266 |
| Ingående avskrivningar | -648 955 | -646 765 |
| Årets avskrivningar | -2 190 | -2 190 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -651 145 | -648 955 |
| Utgående redovisat värde | 4 121 | 6 311 |

Not 5 Fordon

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 439 179 | 4 439 179 |
| Inköp | 165 490 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 604 669 | 4 439 179 |
| Ingående avskrivningar | -3 710 317 | -3 323 510 |
| Årets avskrivningar | -337 510 | -386 807 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -4 047 827 | -3 710 317 |
| Utgående redovisat värde | 556 842 | 728 862 |

Not 6 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 200 | 200 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 200 | 200 |
| Utgående redovisat värde | 200 | 200 |

Not 7 Obeskattade reserver

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade överavskrivningar | 288 997 | 456 025 |
| Periodiseringsfond 2020 | 51 000 | 51 000 |
| Periodiseringsfond 2021 | 185 000 | 185 000 |
| Periodiseringsfond 2022 | 322 000 | 322 000 |
| Periodiseringsfond 2023 | 490 000 | 0 |
| | 1 336 997 | 1 014 025 |

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond 2 230

Not 8 Ställda säkerheter

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckningar | 2 650 000 | 2 650 000 |
| Fastighetsinteckningar | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll, bokfört värde | 232 353 | 405 728 |
| | 3 882 353 | 4 055 728 |

Årsredovisningen undertecknades av samtliga 2023-10-03

Conny Johansson
Conny Johansson
Verkställande direktör

Magnus Johansson
Magnus Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-03

Carl-Magnus Bäck
Carl-Magnus Bäck
Godkänd revisor


